/ l ^ y ' ~

JZ T
ГЛАВ^/КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019 № 256

О внесении изменения в постановление Г лавы Колпашевского района от
10.12.2009 № 1326 «О введении новых систем оплаты труда в

муниципальных образовательных учреждений Колпашевского района»
(в редакции постановлений Главы Колпашевского района от 24.12.2009
№ 1383, от 19.06.2012 № 43, от 21.11.2012 № 108, от 21.05.2013 № 78, от
20.09.2013 № 154, от 16.01.2015 № 1, от 16.02.2015 № 23, от 15.06.2016
№ 137, от 02.09.2016 № 204, от 07.02.2017 № 16, от 27.03.2017 № 42, от
27.02.2018 № 37, от 18.06.2018 № 110, от 31.01.2019 № 16, от 23.10.2019

№ 203, постановлений Администрации Колпашевского района от 18.02.2011
№ 127, от 05.07.2011 № 667, от 30.09.2011 № 1037)

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие
с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Главы

Колпашевского района от 10.12.2009 № 1326 «О введении новых систем
оплаты труда в муниципальных образовательных учреждений
Колпашевского района» (в редакции постановлений Главы Колпашевского
района от 24.12.2009 № 1383, от 19.06.2012 № 43, от 21.11.2012 № 108, от
21.05.2013 № 78, от 20.09.2013 № 154, от 16.01.2015 № 1, от 16.02.2015 № 23,
от 15.06.2016 № 137, от 02.09.2016 № 204, от 07.02.2017 № 16, от 27.03.2017
№ 42, от 27.02.2018 № 37, от 18.06.2018 № 110, от 31.01.2019 № 16, от
23.10.2019 № 203, постановлений Администрации Колпашевского района от
18.02.2011 № 127, от 05.07.2011 № 667, от 30.09.2011 № 1037), дополнив
пунктом 5 следующего содержания:

«5. Работникам образовательных учреждений, занимающим
должности, относящиеся к профессиональным квалификационным группам
должностей работников физической культуры и спорта второго уровня,
утверждённым приказом Минздравсоцразвития России от 27.02.2012 № 165н
«Об утверждении профессиональных квалификационных групп должностей
работников физической культуры и спорта», устанавливаются должностные
оклады в следующих размерах:

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
SX,  Ш  Ж / f

Должности Размер должностного
оклада (в рублях)

ПКГ должностей работников физической
культуры и спорта второго уровня

11100

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов

местного самоуправления Колпашевского района и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
образования «Кош

4 22 50

И.о.Главы района

С.В .Браун

А.Б. Агеев